viên khó khăn;
tặng gần 300 suất quà cho CCB ốm đau; mua hơn
200 bảo hiểm thân thể cho hội viên ở 13 cơ sở
Hội; đóng góp quỹ “Tiếp bước cho em đến trường”
tới 65 triệu đồng; còn ủng hộ quỹ “Vì Trường Sa
thân yêu” vượt những 350% chỉ tiêu trên giao…

Hồ Thanh Hương
Báo Cựu chiến binh Việt Nam xuân Giáp Ngọ 2014

_________________________________________

Ñoàng baøo daân toäc thieåu soá Bình Thuaän:

g iaû m n gh eøo n hô ø b aù m ña át s aûn x uaá tg iaû m n gh eøo n hô ø b aù m ña át s aûn x uaá tg iaû m n gh eøo n hô ø b aù m ña át s aûn x uaá tg iaû m n gh eøo n hô ø b aù m ña át s aûn x uaá t
ính đến nay, tỉnh Bình Thuận đã cấp hơn 4.755
ha đất cho 4.037 hộ đồng bào dân tộc thiểu số